20.04.2023г. №20-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЖУРСТВА В ВЫХОДНЫЕ И ПРАЗДНИЧНЫЕ ДНИ С 29.04.2023 Г. ПО 02.05.2023 Г; 06.05.2023г. по 10.05.2023 г.,

С целью осуществления контроля за работой теплоисточников и объектов жизнеобеспечения Ручейского сельского поселения в выходные и праздничные дни 29.04.2023г. по 02.05.2023г.; 06.05.2023 г. по 10.05.2023 г., принятия дополнительных  мер по охране общественного порядка, недопущению аварийных ситуаций, руководствуясь: Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п. 1 ст. 40, ст. 46 Устава Ручейского муниципального образования.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать руководителям предприятий и бюджетных организаций, расположенных на территории Ручейского муниципального образования, организовать круглосуточное дежурство ответственных работников и аварийных бригад в выходные и праздничные дни 29.04.2023г. по 02.05.2023г.; 06.05.2023 г. по 10.05.2023 г.

        Приказы  о дежурстве в выходные, праздничные дни по предприятиям и  учреждениям с графиками ответственных дежурных предоставить в администрацию  Ручейского сельского поселения  до 25. 04. 2023 г.

       График дежурства по администрации РСП  прилагается.

2. Предупредить руководителей предприятий и учреждений о персональной ответственности за организацию дежурства и личном контроле за работой теплоисточников и других объектов жизнеобеспечения.

3.Старшему участковому инспектору  МО МВД России «Усть-Кутский» Васильеву С.Н.:
- приблизить маршруты патрулирования к объектам, обеспечивающим жизнедеятельность населения с непосредственным заходом на конкретный объект;
4. В случае возникновения пожароопасной и аварийной ситуации или предпосылки ее возникновения ответственным дежурным незамедлительно сообщать в Муниципальное казенное учреждение «Единая диспетчерская служба Усть-Кутского муниципального образования».
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Ручейского муниципального
образования (сельского поселения)                                              А.П. Багаев
Приложение № 1

к постановлению главы Ручейского

муниципального образования

от «20» апреля 2023 года № 20-п

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА

работников Администрации Ручейского сельского поселения

в выходные , праздничные дни с 29.04.2023 г. по 02.05.2023 г.;
06.05.2023г. по 10.05 2023 г.
	Дата дежурства
	ФИО
	Время дежурства
	№ телефона
	Примечание

	29.04.2023 -30.04.2023
	Тихомирова Анна Анатольевна
	08.00-08.00
	89647320986

	30.04.2023-01.05.2023
	Васильева Олеся Сергеевна
	08:00-08:00
	89642244559

	01.05.2023-02.05.2023
	Бедулина Анна Евгеньевна
	08.00-08.00
	89526346091

	06.05.2023-07.05.2023
	Мельник Наталья Валентиновна
	08:00-08:00
	89647320864

	07.05.2023-08.05.2023
	Зырянова Светлана Васильевна
	08:00-08:00
	89647358837

	08.05.2023-09.05.2023
	Баханова Виктория Романовна
	08:00-08:00
	89086692337

	09.05.2023-10.05.2023
	Багаев Андрей Петрович
	08:00-08:00
	89641203303

Дежурная автомашина УАЗ Hunter
водитель Стоянов Г.Н. № тел. 89642222347

Глава администрации Ручейского  муниципального

образования (сельского поселения)                                                           А.П. Багаев